Załącznik nr 3 do SWZ
MCN.5.261.94.2023
KALKULACJA CENOWA – OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA


Grupa taryfowa B21:

	L.p. punkt odbioru
	Punkt odbioru energii elektrycznej
	Lokalizacja punktu odbioru
	Warunki rozliczeń
	Stawka netto/ 1kWh
	Stawka VAT
	Stawka brutto/
1 kWh
	Prognoza zużycia energii od 01.01.2024r. do 31.12.2024r.
	Wartość netto
	Wartość brutto

	
	
	
	Grupa taryfowa
	Moc przyłączeniowa
	Moc umowna
	
	Rozliczenie całodobowe
	stawka netto *  prognoza
	stawka brutto * prognoza

	
	
	
	
	[kW]
	[kW]
	
	[kWh]
	
	

	Zamówienie podstawowe

	1.
	Przyłącze 1
Kod PPE
590322429202210850
	Al. Gen. Tadeusza Bora-Komorowskiego, 
31-876 KRAKÓW
	B21
	800
	300
	
	
	
	725736 
	
	

	Zamówienie objęte prawem opcji

	1.
	Przyłącze 1
Kod PPE
590322429202210850
	Przyłącze 1
Kod PPE
590322429202210850
	B21
	800
	300
	
	
	
	326581
	
	




KWALIFIKOWANY PODPIS ELEKTRONICZNY,
PODPIS ZAUFANY LUB PODPIS OSOBISTY
osoby/osób uprawnionych/upoważnionych

2

